
vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1 /1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovicc.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r n
Investiční odbor MS Progress s.r.o.
nám. Přemysla Otakara H. l/l Polní 570370 92 České Budějovice 37382 Boršov nad Vltavou

IČO: 28149327 DIČ:

L J
e.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
10/699/2022 Soukup Václav 386 802 213 soukupv@c-budcjovice.cz 14.04.2022

OBJEDNÁVKA ě. OBJ/1120/2022/037
Spojovací chodby pavilonů ZŠ Grunwaldova České Budějovice

Objednáváme u Vás provedení prací v ramci činnosti koordinátora BOZP dle Zákona č. 309/2006 Sb.Na akci:
Spojovací chodby pavilonů ZŠ Grunwaldova České Budějovice

V rozsahu dle Vaší nabídky, jež je nedílnou součástí této objednávky, u Vás tímto v souvislosti s výše
uvedenou akcí objednáváme:

r geodetické práce
P výkon činnosti autorského dozoru
W výkon činnosti koordinátora BOZP
P výkon činnosti technického dozoru stavebníka
P zajištění archeologického dozoru
P zajištění technické pomoci
P zpracování plánu BOZP
P zpracování projektové dokumentace ve stupni P DÚR, P DSP, P dokumentace pro společné

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, T PDPS, včetně zajištění veškeré
inženýrské činnosti

P jinou činnost spočívající v: [specifikace objednávané činnosti]

Celková cena dle této objednávky činí: 56 000,00 Kě bez DPH.
Datum/doba plnění: 30.9.2022 [příp. doplňte interval doby plnění]
Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

P Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. l/l pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1 /1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovicc.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

v

Magistrát města České Budějovice 
Investiční odbor 
nám. Přemysla Otakara H. l/l 
370 92 České Budějovice

r n
MS Progress s.r.o.
Polní 570
37382 Boršov nad Vltavou 
IČO: 28149327 DIČ:

e.j.:
10/699/2022

Vyřizuje: 
Soukup Václav

L
Tel.:
386 802 213

J
E-mail: Datum:
soukupv@c-budcjovice.cz 14.04.2022

OBJEDNÁVKA ě. OBJ/1120/2022/037 

Spojovací chodby pavilonů ZŠ Grunwaldova České Budějovice

Objednáváme u Vás provedení prací v ramci činnosti koordinátora BOZP dle Zákona č. 309/2006 Sb. Na akci: 
Spojovací chodby pavilonů ZŠ Grunwaldova České Budějovice

V rozsahu dle Vaší nabídky, jež je nedílnou součástí této objednávky, u Vás tímto v souvislosti s výše 
uvedenou akcí objednáváme:

r geodetické práce 

P výkon činnosti autorského dozoru 

W výkon činnosti koordinátora BOZP 

P výkon činnosti technického dozoru stavebníka 

P zajištění archeologického dozoru 

P zajištění technické pomoci 

P zpracování plánu BOZP

P zpracování projektové dokumentace ve stupni P DÚR, P DSP, P dokumentace pro společné 

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, T PDPS, včetně zajištění veškeré 
inženýrské činnosti

P jinou činnost spočívající v: [specifikace objednávané činnosti]

Celková cena dle této objednávky činí: 56 000,00 Kě bez DPH.

Datum/doba plnění: 30.9.2022 [příp. doplňte interval doby plnění]

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

P Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze 
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. l/l pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



v __Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
c-podatelna: postat/tc-budejovíco.cz, web: rtww.c-budejovicc.cz, datová schránka: kjgb4yx

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2022/037

r* Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:
[specifikace podmínek].

S pozdravem

Polák Petr
vedoucí

Rozpočtově kryto A/U: 6267 Za rozpočtové krytí odpovídá: Nedorostová

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení:
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II, ě. 1, 2 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
1Č: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



MS Progress s.r.o.
Polní 570
373 82 Boršov nad Vltavou
DIČ CZ 28149327

Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1,2

370 92 České Budějovice

Č. Budějovice, dne 11. duben 2022

CENOVÁ NABÍDKA NA ČINNOST KOORDINÁTORA BOZP DLE ZÁKONA Č. 309/2006 SB.

Činnost koordinátora BOZP ve fázi realizace- doba výstavby 3 měsíce

„Spojovací chodby pavilonů v ZŠ Grůnwaldova''

Cena celkem bez DPH DPH (21 %) Cena celkem s DPH

56 000 Kč 11 760 Kč 67 760 Kč

Za MS Progress s.r.o., Soukup Milan

Polni 570. 373

Tel:

/



MS Progress s.r.o.
Polni 570
373 52 Boršov nad Vltavou
DIČ CZ 28149327

Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1,2

370 92 České Budějovice

Č. Budějovice, dne 11. duben 2022

CENOVÁ NABÍDKA NA ČINNOST KOORDINÁTORA BOZP DLE ZÁKONA Č. 309/2006 SB.
Činnost koordinátora BOZP ve fázi realizace - doba výstavby 3 mésice

Akce: „Spojovací chodby pavilonů v ZŠ Grdnwaldova"

Cena celkem bez DPH DPH (21 %) Cena celkem s DPH

56000 Kč 11 760 Kč 67 760 Kč

Navrhuje terminy kontrolních dnů k dodržováni plánu za účasti zhotovitelů nebo osob jimi pověřených a organizuje jejich
konání -1 x za 7 dnů (týden)

Sleduje, zda zhotovitelé dodržuji plán a projednává s nimi přijeti opatřeni a terminy k nápravě zjištěných nedostatků -
průběžné při KD

Provádí zápisy o zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně zdraví při práci na staveništi, na něž prokazatelné
upozornil zhotovitele, a dále zapisuje údaje o tom, zda a jakým způsobem byly tyto nedostatky odstraněny - při každém
kontrolním dni

Kontroluje zabezpečení obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na staveniště s cílem zamezit vstup nepovolaným
fyzickým osobám - průběžné při KD

Sleduje prováděni prací na staveništi a ověřuje, zda jsou dodržovány požadavky na bezpečnost a ochranu zdrávi při práci s
cilem zajištěni bezpečného prováděni práci na staveništi a upozorňuje na konkrétně zjištěné nedostatky a požaduje bez
zbytečného odkladu zjednáni nápravy - průběžné při KD

Provádět další činnosti stanovené prováděcím právním předpisem tzn. NV č,591/2006Sb. § 7 - Koordinátor během přípravy
stavby.

Za MS Progress s.r.o., Soukup Milan

Polní 570. 373 82
DIČ
Tel:

MS Progress s.r.o.
Polni 570
373 52 Boršov nad Vltavou 
DIČ CZ 28149327

Statutární město České Budějovice 

nám. Přemysla Otakara II. 1,2

370 92 České Budějovice

Č. Budějovice, dne 11. duben 2022

CENOVÁ NABÍDKA NA ČINNOST KOORDINÁTORA BOZP DLE ZÁKONA Č. 309/2006 SB.
Činnost koordinátora BOZP ve fázi realizace - doba výstavby 3 mésice

Akce: „Spojovací chodby pavilonů v ZŠ Grdnwaldova"

Cena celkem bez DPH DPH (21 %) Cena celkem s DPH

56000 Kč 11 760 Kč 67 760 Kč

Navrhuje terminy kontrolních dnů k dodržováni plánu za účasti zhotovitelů nebo osob jimi pověřených a organizuje jejich 
konání -1 x za 7 dnů (týden)

Sleduje, zda zhotovitelé dodržuji plán a projednává s nimi přijeti opatřeni a terminy k nápravě zjištěných nedostatků - 
průběžné při KD

Provádí zápisy o zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně zdraví při práci na staveništi, na něž prokazatelné 
upozornil zhotovitele, a dále zapisuje údaje o tom, zda a jakým způsobem byly tyto nedostatky odstraněny - při každém 
kontrolním dni

Kontroluje zabezpečení obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na staveniště s cílem zamezit vstup nepovolaným 
fyzickým osobám - průběžné při KD

Sleduje prováděni prací na staveništi a ověřuje, zda jsou dodržovány požadavky na bezpečnost a ochranu zdrávi při práci s 
cilem zajištěni bezpečného prováděni práci na staveništi a upozorňuje na konkrétně zjištěné nedostatky a požaduje bez 
zbytečného odkladu zjednáni nápravy - průběžné při KD

Provádět další činnosti stanovené prováděcím právním předpisem tzn. NV č,591/2006 Sb. § 7 - Koordinátor během přípravy 
stavby.

Za MS Progress s.r.o., Soukup Milan

Polní 570. 373 82 
DIČ 

Tel:


